Mieszkańcy w wielu miejscowościach oddają się pijaństwu do tego stopnia, że nie wystarczają na ich potrzeby miejscowe zapasy wódki. — W okolicach Mikołajowa ludność wiejska zagrożona jest wprost głodem.

Ministerstwo rolnictwa wydało publikację, obejmującą wykaz wszystkich Towarzystw rolniczych w Rosyi. Z niej dowiadujemy się, że od 1 (13) lipca 1898 r. do dnia 1 (13) października r. b. powstało w Rosyi 142 nowych Towarzystw rolniczych. Najwięcej stowarzyszeń (43) powstało w trzech guberniach kraju Nadbałtyckiego. Łącznie z dawniej założonymi ogólna liczba Towarzystw rolniczych wynosi teraz 449, mianowicie 276 ogólnych i 173 specjalnych.